[image: image1.png]

	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

COORDENADORIA DE ENSINO      
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO SUMARÉ
	DSD

06

	SD

604

	PORTARIA  DE  CESSAÇÃO

	O Dirigente Regional de Ensino, da Diretoria de Ensino supra mencionada, no uso da competência conferida pela Resolução SE 76/95, CESSA os efeitos da Portaria de       publicada em       na parte em que designou o servidor abaixo, conforme segue:

	RG / DC / DI
	NOME

	     
	      

	RS/PV/EX
	CARGO/FUNÇÃO
	SUBQ./TAB./QUADRO

	/01
	AGENTE DE ORGANIZACAO ESCOLAR
	SQC-III-QAE

	UNIDADE DE CLASSIFICAÇÃO

	CÓDIGO  U. A.
	DENOMINAÇÃO

	     
	EE

	MUNICÍPIO
	DIRETORIA DE ENSINO

	SUMARE
	SUMARÉ

	UNIDADE DE EXERCÍCIO

	CÓDIGO U.A
	DENOMINAÇÃO

	     
	EE      

	MUNICÍPIO
	DIRETORIA DE ENSINO

	SUMARE
	 SUMARÉ

CESSA
	 A PARTIR DE

     
	GERENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

	PUBLICAÇÃO  D.O.E.

     

	Local / Data
	Carimbo  e  Assinatura  do  Dirigente  Regional  de  Ensino

	Sumaré, 04 de agosto de 2015.

	U S O     D O     D D P E

PORTARIA CESSAÇÃO – DRHU – 2011